



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAEHE-37756
Folio Fiscal:	95E406ED-6BE3-4DFE-A1AE-660E0511335F
Fecha:	2025-06-02 12:07:43
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-06-02 12:07:44

EXPEDIDO EN:
0474 LA CONCHITA
C.P:56600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202304	7501055330812	BEBIDA VALLE FRUT NARANJA 3 LT	Pieza	H87	1.00	35.50	35.50	0.00	0.00	0.00	35.50
50405300	17763	CEBOLLA BLANCA ME KG	Kilogramo	KGM	0.95	23.90	22.71	0.00	0.00	0.00	22.71
50304100	17923	LIMON AGRIO C/SEMILLA ME KG	Kilogramo	KGM	0.82	29.80	24.29	0.00	0.00	0.00	24.29
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.42	46.50	112.53	0.00	0.00	0.00	112.53
50314400	18074	NARANJA VALENCIA ME KG	Kilogramo	KGM	0.35	10.00	3.45	0.00	0.00	0.00	3.45
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	40.95	40.95	0.00	6.55	0.00	47.50
50202306	744886375059	REFRESCO JARRITOS MANDARINA 2	Pieza	H87	1.00	17.24	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00
50202306	793573950079	REFRESCO RED COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	26.64	26.64	0.00	4.26	0.00	30.90
50171552	634130100516	TAMARINDO TAMBORINES 135 GR BO	Pieza	H87	2.00	26.50	53.00	0.00	0.00	0.00	53.00
52151500	7500525499684	VASO PLASTICO DES #8 VALLEY FO	PIEZA	H87	1.00	14.22	14.22	0.00	2.28	0.00	16.50

Sello Digital del CFDI

aPCM42qTaZYMxZNMEXql8VPADpQodDU4I+HopC2uHA/Q/Ip0RxPMFo1hOuujCKKXjbjVbkdVl2+wllcnea5nrb3mFAePePTPE/DlywK5AAIC1CJF2sreFpJbcccQ7NvuczDqycBnd9nXxKfr7X/hWwkhDw8eM/PrZjrpztZhK8V0c4K4BYVaGgdavmL0p+pJcZGwgqsrYyqK2yBAAXgRQG7SSuGY5O+eOkhuF3Mh+KLpJLeSBt1JbBku2Z3h3VEvJ8Vmbf15ghJxOmc9uZg64ZCWvZ0kL2d3fJ6O7sJ18AHF9cNmww+1B8NbaThwsknBXIDvZPHo/SA+x6tsB7cZIA=

Sello Digital del SAT

NKEITDJ7WymQ8wWRGGtebl9Fxooy3VOcvaUKLDdt0WMBYfSqAwfz5F1S3BQ903fKVZIAwFPHSkXRr2ZgQLKIYQKpu+ANW6N69uQx1cS34QpR7u09nnKCrWFBCK0WgaZWJf12RRCuayvGHAbVBND5kuiYMkPRuXPzVO0mGwBSNW3ayGBsS52YB4V15IO5ylUJOQa5NTIOXIs3v/mjcl3gbZJP/u07gnuVUFpNSfJspTe3HpskkWzBj0BajHH/UEmICSOstJFIR9TEpJH/21g72VkkIXu9GRIVU4SoKhalT7u7CoD2IP71s/pjluDK/NwUFCpSlgDaLAiPThLXG2dQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|95E406ED-6BE3-4DFE-A1AE-660E0511335F|2025-06-02T12:07:44|DET080304395|aPCM42qTaZYMxZNMEXql8VPADpQodDU4I+HopC2uHA/Q/Ip0RxPMFo1hOuujCKKXjbjVbkdVl2+wllcnea5nrb3mFAePePTPE/DlywK5AAIC1CJF2sreFpJbcccQ7NvuczDqycBnd9nXxKfr7X/hWwkhDw8eM/PrZjrpztZhK8V0c4K4BYVaGgdavmL0p+pJcZGwgqsrYyqK2yBAAXgRQG7SSuGY5O+eOkhuF3Mh+KLpJLeSBt1JbBku2Z3h3VEvJ8Vmbf15ghJxOmc9uZg64ZCWvZ0kL2d3fJ6O7sJ18AHF9cNmww+1B8NbaThwsknBXIDvZPHo/SA+x6tsB7cZIA=|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	251.48	0.00
IVA 16%	99.05	15.85

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 04740531010800300176.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	350.53
Descuento	0.00
IVA	15.85
IEPS	0.00
Total	366.38

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Sesenta y Seis Pesos 38/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.